
001 - 6 ANNI ADDESTRATIVA A 125
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: ANGELO

Partenti: 31

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 TRILLY S.G.H. STEFANO SACCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 TALLINN L3B Z SERENA ANASTASIA LORENZI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 DENBER FILIPPO MARANGON Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 USA TODAY 111 Z STEFANO PIANA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 BANIA CATERINA SARAVAL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TAJ’S GIRL STEFANO SACCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 SITAN DEN HULST STEPHANIE HECHTEL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 NOCOBANTA GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 TOUCHE' ASK FELIPE GANDARA VELASCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 THE FREAK DELLA LEONZINA ORLANDO IZZO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 DOUBLE DUTCH ROSSELLA OLGIATI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 MAIL DU MONT MARCO MARMONT Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 NOTHING ELSE TCS CRISTINA NOVELLA BEATA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 NEMINKA GABRIELE GRASSI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 BIG ELDACENTA PS MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 NINANDA SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 MARIUS DE WIJNENDALE Z MARCO MARMONT Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 CONMET PS SIMONE OLIVO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 BILLY DE MARCHESANA GIUSEPPE D'ONOFRIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 BUBALOU GABRIELE GRASSI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 O D'AMOUR VAN LOHEKY SIMONE OLIVO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 MIDNIGHT ALESSIA CHIORLIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 LAURENZO CAMILLA MAINARDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 GOLDEN GIRL 174 HEILLER ANDRES TORRES BARONA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 ZIRESSE BLUE ANDREA UBOLDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 CORNET ROUET PS ANNALISA RENZI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 ASSO MCQUEEN EDOARDO LUCA COLOMBO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 JAKARTA SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 JB TEN DRIES GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 BAY EMOTION PIETRO MAJOLINO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 VANDO FEDERICO LEGNANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA A115
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: ANGELO

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 UTOPIA PATTY VITTORIA FACCHINETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 BAKOU D'AMAURY PIETRO GRILLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 KAOS GIOVANBATTISTA PINO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 INCANTO MONZESE FEDERICO BRANCAGLION Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 NARCISO BLU VIKTOR KURGUZOV Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA A115
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: ANGELO

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

25 SINGULETTO VITTORIA FACCHINETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CATTALEYA BLUE MARCELLA CALABRESE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 WENDY V CAMILLA MAINARDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 LISBONA DELLE ROANE FEDERICO BRANCAGLION Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 DOLLAR GIRL Z JASMINE GOULU Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 TIEMEN VAN DE MISPELAERE GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELLA DE RIME BENEDETTA NERI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 DIVINO CRISTINA SILVA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 MILLION BLUE DEL RILATE SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 CASKALINO GABRIELE GRASSI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 GIORGIA SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 ROWENA TER WILGEN NICOLE CEPOLLINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ONTARIS LUDOVICA NARDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 HICBELL QUAN GIOIA CRESPI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 ARPEGE DE CARLES CAROLA PEDEMONTE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 CONCERTINA D'EDIL VALENTINA RIGAMONTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 GOLDEN GIRL 174 GIULIA CESARACCIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 QUIBUS VAN HET LINDEHOF MARIA GUIA MORONE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 MEGHAN MATILDE RONDELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 NAZIETARINA JTL IRINA DI VINCENZO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 ALFA VD WOLFSAKKER Z MICOL TRIBERTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 JUMPY DUMPY EDOARDO LUCA COLOMBO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 ESPRIT M MARCO CAPALDINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 LENTE P ALESSANDRA RUSTIONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 MISS FZ PIETRO MAJOLINO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 TEMPORANEA 26003 GIULIA GANDOLFI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 TEMPORANEA 26004 GIULIA GANDOLFI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 PAZZA IDEA ANITA MERONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 PROMESSA D'AMORE ANITA MERONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 TEMPORANEA 25779 DIEGO MAZZA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 DIARELL CAROLINA FASOLIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 ENNISCRONE CONDIOS GIULIA ROSSIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

003 - 4 ANNI ADDESTRATIVA A 105
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 17

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 ARES BOY HEILLER ANDRES TORRES BARONA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 SKYFALL DARIA BUTTAFARRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 GIZMO GRIGIO ALESSANDRO NARDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 RAFFAELLO VH GEBERGTE LETIZIA DE LUCA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - 4 ANNI ADDESTRATIVA A 105
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 17

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

40 CRACK DVO Z GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ITACA DI ALMA TERRA CRISTINA SILVA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 LEON GIULIANO PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 EOLIENNE LES PARTS ELENA PAOLETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 FERDY OF HOFMAN MANUEL SARTORATO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 BIG BOY DU BARY CHIARA PAOLETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 NYATOH FRANCESCA GENOVA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 BELLE Z SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 BY BALINSKY EDOARDO LUCA COLOMBO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 CASSIANO EH VALENTINA ANDREONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 CORANDY EDOARDO LUCA COLOMBO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 INDY DE LIZAMI LUCREZIA CAPPARONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 DREAM DU TERTRE ROBERTA MECARELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

004 - C 135 A FASI *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 44

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 96 KADETT VAN HET VIJVERHOF RICCARDO MUSAZZI 0/0 31,72 0,00 0,00 336,00 0,00

2 121 D’ DAY DERICK DIEGO BRUSCO 0/0 32,05 0,00 0,00 241,92 0,00

3 76 EROS CITYHORSE Z FIORENZO AMMENDOLA 0/0 32,86 0,00 0,00 201,60 0,00

4 108 NASKARI KEVIN BENEDITO SPORCHIA 0/0 33,56 0,00 0,00 161,28 0,00

5 106 DIAMOND DREAM SC Z SIMONE PACIOTTI 0/0 33,71 0,00 0,00 384,40 0,00

6 45 LUX DI PIANA ARBORELLO FIORENZO AMMENDOLA 0/0 34,89 0,00 0,00 213,76 0,00

7 195 ZIROCCO Z LAURA CASATI 0/0 35,11 0,00 0,00 53,76 0,00

8 77 INSHALLAH'S HERO Z FEDERICO FRANCIA 0/0 35,25 0,00 0,00 53,76 0,00

9 78 BELLI BLU GABRIELE GRASSI 0/4 32,88 0,00 0,00 299,76 0,00

10 158 STAR D'OR SIMONE PACIOTTI 0/4 33,50 0,00 0,00 53,76 0,00

11 54 KASPER DEL RILATE SIMONE PACIOTTI 0/4 34,22 0,00 0,00 47,88 0,00

12 58 SUPERSTAR HEILLER ANDRES TORRES BARONA 0/4 35,44 0,00 0,00 0,00 0,00

13 125 HEY BOY UP LY STEFANO SACCHI 0/4 35,57 0,00 0,00 100,00 0,00

14 103 LADY EVELIN BEATRICE BACCHETTA 0/4 35,76 0,00 0,00 0,00 0,00

15 188 TUTTO MATTO ISABELLA PICCOLO 0/4 35,90 0,00 0,00 0,00 0,00

16 141 ISHIBLUE F ANNA RUGGERI 0/4 36,43 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160 CORNET'S BRAVO BOY PS LUCA FONTANELLA 0/4 37,31 0,00 0,00 0,00 0,00

18 191 KYANDRO JASMINE GOULU 0/4 38,47 0,00 0,00 0,00 0,00

19 67 VIFDEVA VITTORIA ANDREA GIANNELLI 0/8 35,53 0,00 0,00 0,00 0,00

20 281 HG'S BLISS MATTEO CHECCHI 0/8 38,61 0,00 0,00 0,00 0,00

21 199 MESCO PS MARCO BIASIA 0/8 39,87 0,00 0,00 0,00 0,00

22 176 RAINBOW NICOLE CEPOLLINA 4 44,02 0,00 0,00 0,00 0,00

23 153 DIVINE DE NAELLE SERENA ANASTASIA LORENZI 4 44,39 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - C 135 A FASI *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 44

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

24 166 DIVA D’ELLE LARA MARIA LOCATELLI 4 45,53 0,00 0,00 0,00 0,00

25 46 ITALIA DI VILLAGANA STEFANO PIANA 4 46,85 0,00 0,00 0,00 0,00

26 123 G. RUBERTHA R3 VIRGINIA DONEDA 4 47,48 0,00 0,00 0,00 0,00

27 298 NELSON VAN DE MOORSKESHOEVE CLARISSA ETREA 4 49,01 0,00 0,00 0,00 0,00

28 143 GERCORDIA D.N. FEDERICO BRANCAGLION 4 49,29 0,00 0,00 0,00 0,00

29 311 FLASH MCQUEEN MATTEO CHECCHI 4 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00

30 8 IDEALISTE DE RIVEREUILLE BEATRICE BACCHETTA 4 50,42 0,00 0,00 0,00 0,00

31 107 QUEEN DUE ELLE FIORENZO AMMENDOLA 4 51,36 0,00 0,00 0,00 0,00

32 167 J'ADORE DE COUR AU BOIS TOMMASO LUIGI VINCENZO QUAGLIANA 4 51,58 0,00 0,00 0,00 0,00

33 203 DEVITO 27 MATTEO CHECCHI 4 52,25 0,00 0,00 0,00 0,00

34 303 IMPACT GLORIA SOLEDAD NAITANA 4 52,51 0,00 0,00 0,00 0,00

35 306 GOLDLADY DE BEAUFOUR ENRICO BRANCALION 8 45,63 0,00 0,00 0,00 0,00

36 128 HARLEKIJN Z FRANCESCA PRESTIGIACOMO 8 46,70 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104 PASTELL VG SIMONA GRUA 8 46,89 0,00 0,00 0,00 0,00

38 48 JOKIE DOKI B Z GIOVANBATTISTA PINO 8 47,64 0,00 0,00 0,00 0,00

39 150 KINGKONG GIULIO CARPIGIANI 8 48,91 0,00 0,00 0,00 0,00

40 145 JOLI COEUR P GEA BRUNETTI 12 45,38 0,00 0,00 0,00 0,00

41 173 CARADOR PROOSTHOF Z CATERINA SARAVAL 12 46,17 0,00 0,00 0,00 0,00

42 152 MOEKE GIUSEPPE D'ONOFRIO 12 47,21 0,00 0,00 0,00 0,00

43 9 CLARIMO JUNIOR NICOLA RODINETTI 12 52,98 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 36 MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

005 - C 130 A TEMPO *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 43

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 PIERLUIGI CIMA 0 63,37 0,00 0,00 360,00 0,00

2 47 STEFANO SACCHI 0 65,33 0,00 0,00 172,80 0,00

3 146 VITTORIA ANDREA GIANNELLI 0 66,10 0,00 0,00 144,00 0,00

4 162 GABRIELE GRASSI 0 66,37 0,00 0,00 115,20 0,00

5 87 GIOVANBATTISTA PINO 0 66,82 0,00 0,00 168,00 0,00

6 86 STEFANO SACCHI 0 73,89 0,00 0,00 86,40 0,00

7 64 FEDERICO BRANCAGLION 4 64,75 0,00 0,00 38,40 0,00

8 126 GIOVANBATTISTA PINO 4 66,08 0,00 0,00 38,40 0,00

9 62 ANNA RUGGERI 4 66,82 0,00 0,00 38,40 0,00

10 71 GIULIO CARPIGIANI 4 67,23 0,00 0,00 38,40 0,00

11 144 ELENA PAOLETTI 4 70,01 0,00 0,00 28,88 0,00

12 148 GUGLIELMO TIBERI 4 70,55 0,00 0,00 0,00 0,00

13 66 GEA BRUNETTI 4 72,67 0,00 0,00 0,00 0,00

14 169 FIORENZO AMMENDOLA 4 73,59 0,00 0,00 0,00 0,00

15 155 BEATRICE BACCHETTA 4 75,62 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - C 130 A TEMPO *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 43

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 51 BEATRICE BACCHETTA 4 75,64 0,00 0,00 0,00 0,00

17 138 FIORENZO AMMENDOLA 4 75,86 0,00 0,00 0,00 0,00

18 163 STEFANO PIANA 4 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00

19 165 GIOVANBATTISTA PINO 8 62,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20 202 FEDERICA BOZZO ROLANDO 8 65,82 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140 VIKTOR KURGUZOV 8 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00

22 317 DIEGO MAZZA 8 69,11 0,00 0,00 0,00 0,00

23 161 FEDERICO FRANCIA 8 69,49 0,00 0,00 0,00 0,00

24 81 LUCA FONTANELLA 8 70,44 0,00 0,00 0,00 0,00

25 69 GUGLIELMO TIBERI 8 70,58 0,00 0,00 0,00 0,00

26 124 STEFANO PIANA 8 70,69 0,00 0,00 0,00 0,00

27 75 LUCA FONTANELLA 8 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00

28 307 ENRICO BRANCALION 8 75,22 0,00 0,00 0,00 0,00

29 193 FELIPE GANDARA VELASCO 8 75,51 0,00 0,00 0,00 0,00

30 97 SILVIA GUERCILENA 8 78,90 0,00 0,00 0,00 0,00

31 139 MARTINA BONELLI 9 83,84 0,00 0,00 0,00 0,00

32 52 SIMONA GRUA 12 64,26 0,00 0,00 0,00 0,00

33 196 PIERLUIGI CIMA 12 81,47 0,00 0,00 0,00 0,00

34 142 EDOARDO MARIA BOZZO ROLANDO 16 63,40 0,00 0,00 0,00 0,00

35 157 MARCO MARMONT 16 80,11 0,00 0,00 0,00 0,00

36 136 HEILLER ANDRES TORRES BARONA 18 84,90 0,00 0,00 0,00 0,00

37 70 CAROLINA CALONI 26 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00

61 VIKTOR KURGUZOV Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 CAMILLA RAIMONDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 MARTINA BONELLI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 SIMONA GRUA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 LUCREZIA TONINELLI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

006 - C 125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 17

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 61 VIKTOR KURGUZOV 0 66,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 79 MARTINA ZONE 4 69,48 0,00 0,00 225,00 0,00

3 131 GIULIA DRAGONE 4 70,89 0,00 0,00 162,00 0,00

4 102 PENELOPE SCARPA 8 71,60 0,00 0,00 135,00 0,00

5 105 TOMMASO FERRARI 8 79,43 0,00 0,00 108,00 0,00

6 179 VALENTINA SIMI 12 70,10 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 MARTINA CULO' 12 70,96 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 TOMMASO FERRARI 12 70,97 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - C 125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 17

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 122 LEONARDO VIGNATI 12 71,71 0,00 0,00 0,00 0,00

10 93 NICOLÒ TORETTI 12 76,61 0,00 0,00 0,00 0,00

11 116 MICHELA SOFIA DI STASO 12 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00

82 GIULIA MEMEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 OLGA MARENCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 BEATRICE RICCOBONO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 STEFANO PIANA Partito 0,00 0,00

FC 164 STEFANO SACCHI Partito 0,00 0,00

FC 192 FRANCESCA GRISI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

007 - C 120 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 28

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 154 PENELOPE SCARPA 0/0 31,79 0,00 0,00 150,00 0,00

2 111 CAROLINA PAGGI 0/0 33,15 0,00 0,00 108,00 0,00

3 172 FILIPPO FERLONI 0/0 33,29 0,00 0,00 90,00 0,00

4 133 CAROLA PEDEMONTE 0/0 44,71 0,00 0,00 72,00 0,00

5 130 FRANCESCO SCORZELLI 0/4 30,23 0,00 0,00 60,00 0,00

6 57 TOMMASO FERRARI 0/4 33,17 0,00 0,00 224,00 0,00

7 55 CAROLA PEDEMONTE 0/4 45,17 0,00 0,00 24,00 0,00

8 132 IVAN DOSSI 0/8 36,40 0,00 0,00 24,00 0,00

9 90 REBECCA CARBINI 0/8 38,54 0,00 0,00 0,00 0,00

10 117 DANIEL SALPETRO 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 68 MARTINA CULO' 4 45,57 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120 OLGA MARENCO 4 48,47 0,00 0,00 0,00 0,00

13 92 TOMMASO GORETTI 4 51,35 0,00 0,00 0,00 0,00

14 134 SOFIA ZARA 4 51,39 0,00 0,00 0,00 0,00

15 178 MARTINA GAVIOLI 4 52,19 0,00 0,00 0,00 0,00

16 95 ELIZAVETA KURGUZOVA 4 52,48 0,00 0,00 0,00 0,00

17 88 GAIA SIRONI 4 53,49 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129 FEDERICA ASCIA 4 57,08 0,00 0,00 0,00 0,00

19 118 SOFIA TURCONI 4 59,35 0,00 0,00 0,00 0,00

20 91 MARTINA BARBERA 8 51,56 0,00 0,00 0,00 0,00

21 189 FABIO TEDESCHI 8 53,34 0,00 0,00 0,00 0,00

22 82 GIULIA MEMEO 8 53,67 0,00 0,00 0,00 0,00

23 190 VALERIA GIBILLINI 8 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00

24 312 RACHELE ZANETTI 8 56,96 0,00 0,00 0,00 0,00

25 110 BENEDETTA ROTA 12 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 63 CAROLINA BOTTELLI 41 96,45 0,00 0,00 0,00 0,00

170 GIULIA CAMPI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - C 120 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 28

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

324 FABIO LEGNANI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

008 - C 115 MISTA SPECIALE  SOLO 1*G
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C115

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 22

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 180 MICHELA TETTAMANTI 0/0 36,26 0,00 0,00 62,50 0,00

2 94 GABRIELE PEDROTTI 0/0 40,40 0,00 0,00 45,00 0,00

3 59 LUDOVICA MARRAS 0/0 40,73 0,00 0,00 37,50 0,00

4 50 PENELOPE SCARPA 0/4 37,16 0,00 0,00 155,00 0,00

5 251 CATERINA FAZIO 0/4 41,85 0,00 0,00 25,00 0,00

6 112 FRANCESCA LAURA GABBI 0/4 43,13 0,00 0,00 85,00 0,00

7 56 SOFIA ZARA 0 61,74 0,00 0,00 50,00 0,00

8 89 GLORIA MARIA MAZZEO 0 64,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 MARTINA KRISTAL ROSSI 0 69,29 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201 CAMILLA GARBINI 0 70,87 0,00 0,00 0,00 0,00

11 80 LUDOVICA NARDI 4 55,01 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100 GIACOMO NEBULONI 4 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 218 CATERINA FAZIO 4 58,72 0,00 0,00 0,00 0,00

14 49 MARTINA RODRIGUEZ 4 61,23 0,00 0,00 0,00 0,00

15 299 SOFIA ETREA 4 63,83 0,00 0,00 0,00 0,00

16 119 GIULIA RONCORONI 4 70,01 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208 MASSIMO BORGOGLIO 4 75,20 0,00 0,00 0,00 0,00

18 83 GIULIA OLIVARES 8 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00

19 168 GIORGIA CUCCIRELLI 13 83,80 0,00 0,00 0,00 0,00

127 BARBARA MAZZUCCONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 SILVIA GALLAZZI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 CAMILLA MAINARDI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

009 - C 115 MISTA SPECIALE *SOLO BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C115

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 8

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 247 ADELAIDE BREMIDE 0/4 47,83 0,00 0,00 125,00 0,00

2 264 PIETRO KAROL IGNACCOLO 4/4 45,19 0,00 0,00 90,00 0,00

3 242 MATILDE ANZALONE 4/Elim. 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00

4 252 VALENTINA ANDREONI 8 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 246 MATILDE MOTTANA 8 66,24 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 VITTORIA CAMPONOVO 12 56,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - C 115 MISTA SPECIALE *SOLO BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 C115

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 8

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 214 ADELAIDE BREMIDE 20 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 LAURA FLORO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

012 - L 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 5

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 215 GINEVRA PASSERINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 MARIA DI MAURO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 AMELIA SOFFIENTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 MATTIA ROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 VITTORIA D'ELIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

013 - L 60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 283 MARIA DI MAURO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 MATILDA SPADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 MATTIA ROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 VITTORIA D'ELIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 GINEVRA PASSERINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

014 - L 70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 4

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 282 LETIZIA SALVADÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 NORA COLOMBO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 SERENA RONCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 210 SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI
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015 - LB80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 8

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 271 GRETA CARRERA 0 71,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 ALLEGRA MARTELLO 0 71,55 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 BEATRICE GRASSI 0 72,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4 297 TESSA BOSISIO 4 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290 SARA ABDELLATIF 4 92,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 ELENA CUSANNO 8 109,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 PAOLA TASSIN Partito 0,00 0,00

FC 225 JASMINE GOULU Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

016 - B 90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 228 GAIA FERRANTE 0 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 EVA MARIA GIULIA AZZONI 0 60,07 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 LEONTINA VALLARINO GANCIA 0 62,97 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 GIADA BARSOTTI 0 63,56 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263 MARGHERITA MASSA 0 63,81 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 GRETA CARRERA 0 66,37 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 VIOLA SILVIA GALANTE 0 70,97 0,00 0,00 0,00 0,00

8 273 GIULIA GERONI 4 79,49 0,00 0,00 0,00 0,00

301 CARLOTTA CARDANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 276 ELETTRA BALLERINI Partito 0,00 0,00

FC 305 GIADA PAGANINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

017 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 24

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 253 VIOLA FRANCESCHETTO 0/0 24,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 GABRIELE MODESTI 0/0 26,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222 SARA TERMIGNONE 0/0 27,03 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 MARTINA MAZZOLA 0/0 27,69 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249 MATILDE SOPRANO 0/0 27,92 0,00 0,00 0,00 0,00

6 262 GIULIA BONCORE 0/0 28,79 0,00 0,00 0,00 0,00

7 232 FEDERICO ARNERI 0/0 28,94 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 REBECCA ISASI 0/0 29,47 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221 GIORGIA DEBBIA 0/0 29,49 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257 VERONICA SIRTORI 0/0 30,84 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 24

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 248 GINEVRA PASSERINI 0/4 27,69 0,00 0,00 0,00 0,00

12 231 SARA GIALLANZA 0/4 37,01 0,00 0,00 0,00 0,00

13 245 NADIA CANEPA 4 54,19 0,00 0,00 0,00 0,00

14 240 GINEVRA GIANFREDA 4 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250 VITTORIA CAMPONOVO 4 59,64 0,00 0,00 0,00 0,00

16 267 ALESSIA INI' 4 63,47 0,00 0,00 0,00 0,00

17 244 LUDOVICA NELLI 5 72,85 0,00 0,00 0,00 0,00

18 241 VITTORIA CAMILLE GRISI 6 75,47 0,00 0,00 0,00 0,00

220 SOFIA TRENTIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 LETIZIA MARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 LEONARDO BRANCALION Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 270 IRINA DI VINCENZO Partito 0,00 0,00

FC 278 SABRINA THEA Partito 0,00 0,00

FC 310 SILVIA GAMBONI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

018 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 5 luglio 2024 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 22

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 296 ROBERTA CRESPI 0/0 23,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 SARA ROTONDI 0/0 26,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 GINEVRA GIANFREDA 0/0 26,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 MARTINA ALESSIA ELENE SENSINI 0/0 26,81 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235 SABRINA POLI 0/0 27,04 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236 MATTIA FIORESE 0/0 27,36 0,00 0,00 0,00 0,00

7 269 SERENA LICE 0/0 27,60 0,00 0,00 0,00 0,00

8 227 EMMA CROTTA 0/0 28,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 MATILDE SOPRANO 0/0 28,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 MALAIKA BERTOLDO 0/0 29,06 0,00 0,00 0,00 0,00

11 226 AMALIA FALCONI 0/0 30,85 0,00 0,00 0,00 0,00

12 238 GALATEA ZAMBELLI 0/0 31,96 0,00 0,00 0,00 0,00

13 248 GINEVRA PASSERINI 0/4 28,28 0,00 0,00 0,00 0,00

14 113 EDOARDO GASPAROLI 0/4 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00

15 268 MASSIMILIANO PEZ 0/8 32,71 0,00 0,00 0,00 0,00

16 237 MARTINA FARRIS 4 49,31 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280 BIANCA MARIA LUCIA PRAGLIOLA 4 49,90 0,00 0,00 0,00 0,00

18 255 MATTEO MASENZANI 4 55,02 0,00 0,00 0,00 0,00

19 256 MARTINA MAZZOLA 4 55,27 0,00 0,00 0,00 0,00

20 234 ELISA PERCARIO 4 56,92 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 277 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA Partito 0,00 0,00

FC 304 ENRICO BRANCALION Partito 0,00 0,00
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Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

019 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 40 GIULIO CARPIGIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 SIMONE PACIOTTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 23 HEILLER ANDRES TORRES BARONA Partito 0,00 0,00

FC 37 DARIA BUTTAFARRO Partito 0,00 0,00

FC 38 ALESSANDRO NARDI Partito 0,00 0,00

FC 39 LETIZIA DE LUCA Partito 0,00 0,00

FC 65 ELENA PAOLETTI Partito 0,00 0,00

FC 99 MANUEL SARTORATO Partito 0,00 0,00

FC 171 CHIARA PAOLETTI Partito 0,00 0,00

FC 207 FRANCESCA GENOVA Partito 0,00 0,00

FC 279 FABIO DE BELLIS Partito 0,00 0,00

FC 301 GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00

FC 304 ENRICO BRANCALION Partito 0,00 0,00

FC 318 SILVIA GALLAZZI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

020 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 23

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 26 MARCELLA CALABRESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 30 GIULIO CARPIGIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 33 SIMONE PACIOTTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 29 JASMINE GOULU 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 FEDERICO BRANCAGLION Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 GABRIELE GRASSI Partito 0,00 0,00

FC 43 SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00

FC 182 GIULIA CESARACCIO Partito 0,00 0,00

FC 194 MARIA GUIA MORONE Partito 0,00 0,00

FC 212 MICOL TRIBERTI Partito 0,00 0,00

FC 299 SOFIA ETREA Partito 0,00 0,00

FC 3 VITTORIA FACCHINETTI Partito 0,00 0,00

FC 207 FRANCESCA GENOVA Partito 0,00 0,00

FC 22 FEDERICO BRANCAGLION Partito 0,00 0,00

FC 24 VIKTOR KURGUZOV Partito 0,00 0,00

FC 179 VALENTINA SIMI Partito 0,00 0,00

FC 302 ALESSANDRA RUSTIONI Partito 0,00 0,00

FC 25 VITTORIA FACCHINETTI Partito 0,00 0,00

FC 31 BENEDETTA NERI Partito 0,00 0,00
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020 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 23

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 44 SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00

FC 114 QUAN GIOIA CRESPI Partito 0,00 0,00

FC 4 PIETRO GRILLO Partito 0,00 0,00

FC 27 CAMILLA MAINARDI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

021 - 6 ANNI A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 21

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

450,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 10 STEFANO SACCHI 0/0 29,21 0,00 0,00 112,50 0,00

2 18 GABRIELE GRASSI 0/0 30,35 0,00 0,00 81,00 0,00

3 1 STEFANO SACCHI 0/0 30,60 0,00 0,00 67,50 0,00

4 2 SERENA ANASTASIA LORENZI 0/4 31,85 0,00 0,00 54,00 0,00

5 205 EDOARDO LUCA COLOMBO 0/4 36,74 0,00 0,00 45,00 0,00

6 12 GIULIO CARPIGIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 13 FELIPE GANDARA VELASCO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 15 ROSSELLA OLGIATI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 16 MARCO MARMONT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 19 GIOVANBATTISTA PINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 21 MATTEO CHECCHI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 6 STEFANO PIANA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 14 ORLANDO IZZO 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 5 FILIPPO MARANGON 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 17 CRISTINA NOVELLA BEATA 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 VIKTOR KURGUZOV Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 53 MARCO MARMONT Partito 0,00 0,00

FC 209 SIDNEY PAGAN GRISO Partito 0,00 0,00

FC 300 GIULIO CARPIGIANI Partito 0,00 0,00

FC 136 HEILLER ANDRES TORRES BARONA Partito 0,00 0,00

FC 7 CATERINA SARAVAL Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

022 - C 135 MISTA SPECIALE *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C135

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 37

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 146 VITTORIA ANDREA GIANNELLI 0/0 40,78 0,00 0,00 512,50 0,00

2 58 HEILLER ANDRES TORRES BARONA 0/0 43,85 0,00 0,00 369,00 0,00

3 176 NICOLE CEPOLLINA 0/4 39,00 0,00 0,00 307,50 0,00

4 141 ANNA RUGGERI 4/0 40,47 0,00 0,00 246,00 0,00
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022 - C 135 MISTA SPECIALE *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C135

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 37

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 46 STEFANO PIANA 4/0 42,33 0,00 0,00 405,00 0,00

6 174 GAIA BONTEMPELLI 4/0 42,38 0,00 0,00 82,00 0,00

7 199 MARCO BIASIA 0/8 50,91 0,00 0,00 82,00 0,00

8 195 LAURA CASATI 4/8 43,23 0,00 0,00 82,00 0,00

9 121 DIEGO BRUSCO 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00

10 281 MATTEO CHECCHI 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00

11 158 SIMONE PACIOTTI 4 78,64 0,00 0,00 0,00 0,00

12 8 BEATRICE BACCHETTA 4 81,40 0,00 0,00 0,00 0,00

13 150 GIULIO CARPIGIANI 4 81,64 0,00 0,00 0,00 0,00

14 311 MATTEO CHECCHI 4 81,85 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103 BEATRICE BACCHETTA 4 83,36 0,00 0,00 250,00 0,00

16 107 FIORENZO AMMENDOLA 4 84,32 0,00 0,00 0,00 0,00

17 166 LARA MARIA LOCATELLI 8 77,72 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173 CATERINA SARAVAL 8 78,21 0,00 0,00 0,00 0,00

19 203 MATTEO CHECCHI 8 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00

20 169 FIORENZO AMMENDOLA 8 80,94 0,00 0,00 0,00 0,00

21 64 FEDERICO BRANCAGLION 8 81,12 0,00 0,00 0,00 0,00

22 81 LUCA FONTANELLA 8 81,21 0,00 0,00 0,00 0,00

23 144 ELENA PAOLETTI 8 81,67 0,00 0,00 0,00 0,00

24 138 FIORENZO AMMENDOLA 8 85,24 0,00 0,00 0,00 0,00

25 143 FEDERICO BRANCAGLION 9 86,03 0,00 0,00 0,00 0,00

26 303 GLORIA SOLEDAD NAITANA 10 87,44 0,00 0,00 0,00 0,00

27 67 VITTORIA ANDREA GIANNELLI 12 76,92 0,00 0,00 0,00 0,00

28 152 GIUSEPPE D'ONOFRIO 12 79,21 0,00 0,00 0,00 0,00

29 125 STEFANO SACCHI 12 83,48 0,00 0,00 0,00 0,00

30 181 ALESSIA CHIORLIN 14 95,40 0,00 0,00 0,00 0,00

31 306 ENRICO BRANCALION 16 77,41 0,00 0,00 0,00 0,00

32 142 EDOARDO MARIA BOZZO ROLANDO 20 78,26 0,00 0,00 0,00 0,00

33 167 TOMMASO LUIGI VINCENZO QUAGLIANA 20 97,80 0,00 0,00 0,00 0,00

108 KEVIN BENEDITO SPORCHIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 GEA BRUNETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 MARIA VITTORIA NOBILI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 36 MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

023 - C 130  A FASI *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 51

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 153 SERENA ANASTASIA LORENZI 0/0 25,50 0,00 0,00 263,82 0,00

2 123 VIRGINIA DONEDA 0/0 25,99 0,00 0,00 191,02 0,00

3 317 DIEGO MAZZA 0/0 26,32 0,00 0,00 159,82 0,00
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023 - C 130  A FASI *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 51

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 78 GABRIELE GRASSI 0/0 26,81 0,00 0,00 258,62 0,00

5 71 GIULIO CARPIGIANI 0/0 27,23 0,00 0,00 185,82 0,00

6 139 MARTINA BONELLI 0/0 27,61 0,00 0,00 45,42 0,00

7 186 ANDREA UBOLDI 0/0 27,74 0,00 0,00 97,42 0,00

8 76 FIORENZO AMMENDOLA 0/0 27,85 0,00 0,00 45,42 0,00

9 51 BEATRICE BACCHETTA 0/0 28,28 0,00 0,00 45,42 0,00

10 145 GEA BRUNETTI 0/0 28,49 0,00 0,00 45,42 0,00

11 69 GUGLIELMO TIBERI 0/0 29,01 0,00 0,00 41,60 0,00

12 155 BEATRICE BACCHETTA 0/0 30,64 0,00 0,00 41,60 0,00

13 163 STEFANO PIANA 0/0 30,74 0,00 0,00 41,60 0,00

14 156 SIMONA GRUA 0/0 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00

15 52 SIMONA GRUA 0/4 25,31 0,00 0,00 0,00 0,00

16 75 LUCA FONTANELLA 0/4 26,01 0,00 0,00 0,00 0,00

17 86 STEFANO SACCHI 0/4 27,91 0,00 0,00 0,00 0,00

18 160 LUCA FONTANELLA 0/4 28,13 0,00 0,00 0,00 0,00

19 98 GABRIELE GRASSI 0/4 29,91 0,00 0,00 0,00 0,00

20 159 ALESSIA CHIORLIN 0/4 32,08 0,00 0,00 0,00 0,00

21 185 CAMILLA RAIMONDI 0/8 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00

22 188 ISABELLA PICCOLO 0/20 62,01 0,00 0,00 0,00 0,00

23 97 SILVIA GUERCILENA 1 64,59 0,00 0,00 0,00 0,00

24 73 GIUSEPPE D'ONOFRIO 2 65,96 0,00 0,00 0,00 0,00

25 9 NICOLA RODINETTI 3 66,25 0,00 0,00 0,00 0,00

26 61 VIKTOR KURGUZOV 4 56,35 0,00 0,00 0,00 0,00

27 47 STEFANO SACCHI 4 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00

28 307 ENRICO BRANCALION 4 58,11 0,00 0,00 0,00 0,00

29 187 LUCREZIA TONINELLI 4 59,44 0,00 0,00 0,00 0,00

30 124 STEFANO PIANA 4 59,73 0,00 0,00 0,00 0,00

31 66 GEA BRUNETTI 4 61,54 0,00 0,00 0,00 0,00

32 198 ANNALISA RENZI 4 62,18 0,00 0,00 0,00 0,00

33 126 GIOVANBATTISTA PINO 4 62,41 0,00 0,00 0,00 0,00

34 72 SIMONE OLIVO 4 63,89 0,00 0,00 0,00 0,00

35 175 CAMILLA MAINARDI 5 64,06 0,00 0,00 0,00 0,00

36 70 CAROLINA CALONI 8 56,42 0,00 0,00 0,00 0,00

37 93 NICOLÒ TORETTI 8 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00

38 193 FELIPE GANDARA VELASCO 8 56,98 0,00 0,00 0,00 0,00

39 147 MARTINA CULO' 8 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00

40 135 TOMMASO FERRARI 8 58,31 0,00 0,00 0,00 0,00

41 102 PENELOPE SCARPA 8 59,60 0,00 0,00 0,00 0,00

42 192 FRANCESCA GRISI 8 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00

43 151 SIMONE OLIVO 10 65,10 0,00 0,00 0,00 0,00

44 60 MARTINA BONELLI 11 66,60 0,00 0,00 0,00 0,00

45 140 VIKTOR KURGUZOV 12 58,57 0,00 0,00 0,00 0,00

46 202 FEDERICA BOZZO ROLANDO 12 71,56 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - C 130  A FASI *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 51

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

47 85 STEFANO PIANA 22 81,90 0,00 0,00 0,00 0,00

48 11 STEPHANIE HECHTEL 26 81,79 0,00 0,00 0,00 0,00

161 FEDERICO FRANCIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 SIMONE PACIOTTI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 GUGLIELMO TIBERI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

024 - C 125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 16

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 116 MICHELA SOFIA DI STASO 0/12 31,15 0,00 0,00 360,00 0,00

2 172 FILIPPO FERLONI 4 58,00 0,00 0,00 97,20 0,00

3 57 TOMMASO FERRARI 4 58,68 0,00 0,00 216,00 0,00

4 91 MARTINA BARBERA 4 59,04 0,00 0,00 64,80 0,00

5 131 GIULIA DRAGONE 4 59,10 0,00 0,00 54,00 0,00

6 79 MARTINA ZONE 4 59,67 0,00 0,00 0,00 0,00

7 95 ELIZAVETA KURGUZOVA 4 60,53 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122 LEONARDO VIGNATI 4 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00

9 178 MARTINA GAVIOLI 8 54,98 0,00 0,00 0,00 0,00

10 132 IVAN DOSSI 8 67,84 0,00 0,00 0,00 0,00

11 92 TOMMASO GORETTI 15 70,14 0,00 0,00 0,00 0,00

130 FRANCESCO SCORZELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 ALESSANDRA RUSTIONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 VALENTINA SIMI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 164 STEFANO SACCHI Partito 0,00 0,00

FC 161 FEDERICO FRANCIA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

025 - GP 1 GRADI C 120 MISTA SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C120

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 20

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 134 SOFIA ZARA 0/0 30,28 0,00 0,00 350,00 0,00

2 133 CAROLA PEDEMONTE 0/0 30,71 0,00 0,00 252,00 0,00

3 177 VALENTINA RIGAMONTI 0/0 32,78 0,00 0,00 210,00 0,00

4 154 PENELOPE SCARPA 0/0 34,14 0,00 0,00 168,00 0,00

5 63 CAROLINA BOTTELLI 0/8 34,54 0,00 0,00 140,00 0,00

6 120 OLGA MARENCO 0/8 40,81 0,00 0,00 56,00 0,00

7 49 MARTINA RODRIGUEZ 0 71,19 0,00 0,00 0,00 0,00

8 111 CAROLINA PAGGI 0 74,42 0,00 0,00 0,00 0,00
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025 - GP 1 GRADI C 120 MISTA SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C120

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 20

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 190 VALERIA GIBILLINI 4 73,42 0,00 0,00 0,00 0,00

10 90 REBECCA CARBINI 4 74,94 0,00 0,00 0,00 0,00

11 129 FEDERICA ASCIA 4 75,87 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180 MICHELA TETTAMANTI 8 67,94 0,00 0,00 0,00 0,00

13 110 BENEDETTA ROTA 8 74,94 0,00 0,00 0,00 0,00

14 88 GAIA SIRONI 11 86,83 0,00 0,00 0,00 0,00

15 117 DANIEL SALPETRO 12 74,68 0,00 0,00 0,00 0,00

16 189 FABIO TEDESCHI 12 77,64 0,00 0,00 0,00 0,00

82 GIULIA MEMEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 SOFIA TURCONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 MARTINA CULO' Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 165 GIOVANBATTISTA PINO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

026 - C 115 A TEMPO*SOLO BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 18

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 242 MATILDE ANZALONE 0 64,06 0,00 0,00 150,00 0,00

2 275 ROBERTA MECARELLI 0 65,30 0,00 0,00 108,00 0,00

3 274 LUCREZIA CAPPARONI 0 70,49 0,00 0,00 90,00 0,00

4 260 MALAIKA BERTOLDO 4 67,32 0,00 0,00 72,00 0,00

5 217 VITTORIA CAMPONOVO 4 68,27 0,00 0,00 60,00 0,00

6 248 GINEVRA PASSERINI 4 70,07 0,00 0,00 0,00 0,00

7 214 ADELAIDE BREMIDE 4 79,20 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 MARTINA ALESSIA ELENE SENSINI 4 81,24 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247 ADELAIDE BREMIDE 5 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00

10 255 MATTEO MASENZANI 6 85,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 235 SABRINA POLI 8 74,41 0,00 0,00 0,00 0,00

12 252 VALENTINA ANDREONI 11 86,63 0,00 0,00 0,00 0,00

13 264 PIETRO KAROL IGNACCOLO 12 68,36 0,00 0,00 0,00 0,00

14 296 ROBERTA CRESPI 26 101,27 0,00 0,00 0,00 0,00

226 AMALIA FALCONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 EMMA CROTTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 MATILDE MOTTANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 277 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI
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027 - C 115 A TEMPO *SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: ANGELO

Partenti: 23

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 94 GABRIELE PEDROTTI 0 60,60 0,00 0,00 90,00 0,00

2 170 GIULIA CAMPI 0 60,79 0,00 0,00 64,80 0,00

3 56 SOFIA ZARA 0 65,10 0,00 0,00 204,00 0,00

4 59 LUDOVICA MARRAS 0 65,76 0,00 0,00 43,20 0,00

5 218 CATERINA FAZIO 0 67,68 0,00 0,00 36,00 0,00

6 201 CAMILLA GARBINI 0 78,38 0,00 0,00 14,40 0,00

7 50 PENELOPE SCARPA 4 57,65 0,00 0,00 104,40 0,00

8 168 GIORGIA CUCCIRELLI 4 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00

9 112 FRANCESCA LAURA GABBI 4 66,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10 80 LUDOVICA NARDI 4 66,39 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 CATERINA FAZIO 4 70,96 0,00 0,00 0,00 0,00

12 204 MATILDE RONDELLI 4 71,33 0,00 0,00 0,00 0,00

13 324 FABIO LEGNANI 8 65,24 0,00 0,00 0,00 0,00

14 55 CAROLA PEDEMONTE 8 67,29 0,00 0,00 0,00 0,00

15 206 IRINA DI VINCENZO 8 74,65 0,00 0,00 0,00 0,00

16 83 GIULIA OLIVARES 8 83,17 0,00 0,00 0,00 0,00

17 183 CRISTINA PRUSSIANI 8 87,06 0,00 0,00 0,00 0,00

18 89 GLORIA MARIA MAZZEO 12 71,90 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200 FABIO DE BELLIS 14 93,24 0,00 0,00 0,00 0,00

20 115 MARTINA KRISTAL ROSSI 19 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00

119 GIULIA RONCORONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 BARBARA MAZZUCCONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 GIACOMO NEBULONI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

030 - L 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 3

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 213 GRETA LAVAGNOLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 MATTIA ROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 VITTORIA D'ELIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

031 - L 60 A FASI SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 L60

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 293 VIRGINIA BARBIERI 0/0 29,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 MARIA DI MAURO 0/0 32,70 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287 AMELIA SOFFIENTINI 0/0 41,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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031 - L 60 A FASI SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 L60

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 289 VITTORIA D'ELIA 0/0 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00

288 MATTIA ROSSI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

032 - L 70 A FASI SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 L70

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 4

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 292 SERENA RONCHI 0/0 22,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 MATILDA SPADA 0/0 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 MARIA DI MAURO 0/0 33,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 CHIARA BERTELLI 0/0 35,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIA GIOVANNA VIGNATI   LORETTA BELUSSI   FULVIO BONECCHI   MARIA ANGELA TUNDO   VALENTINA ZUCCHINALI

033 - LB80 A FASI SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 LB80

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 9

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 297 TESSA BOSISIO 0/0 21,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 SVEVA BLASO 0/0 25,44 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 ALLEGRA MARTELLO 0/0 32,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224 ELENA CUSANNO 4/0 26,83 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 LETIZIA SALVADÈ 4/0 27,21 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 GINEVRA PASSERINI 4/0 28,13 0,00 0,00 0,00 0,00

225 EMMA CATTANEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 SARA ABDELLATIF Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 PAOLA TASSIN Partito 0,00 0,00
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034 - B 90 SPECIALE A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 B90

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 15

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 228 GAIA FERRANTE 0/0 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 GRETA CARRERA 0/0 22,18 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 VIOLA SILVIA GALANTE 0/0 23,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 EVA MARIA GIULIA AZZONI 0/0 23,87 0,00 0,00 0,00 0,00

5 230 LEONTINA VALLARINO GANCIA 0/0 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 313 SVEVA BLASO 0/0 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00
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034 - B 90 SPECIALE A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 B90

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 15

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 263 MARGHERITA MASSA 0/0 26,01 0,00 0,00 0,00 0,00

8 265 GIADA BARSOTTI 0/0 27,16 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 BEATRICE GRASSI 0/0 31,27 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273 GIULIA GERONI 4/0 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00

215 GINEVRA PASSERINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 ELETTRA BALLERINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 CARLOTTA CARDANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 210 SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00

FC 278 SABRINA THEA Partito 0,00 0,00
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035 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 240 GINEVRA GIANFREDA 0 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 VIOLA FRANCESCHETTO 0 54,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 NADINE OSMAN 0 54,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 MATILDE SOPRANO 0 54,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257 VERONICA SIRTORI 0 55,02 0,00 0,00 0,00 0,00

6 233 REBECCA ISASI 0 56,42 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 LUDOVICA NELLI 0 59,82 0,00 0,00 0,00 0,00

8 245 NADIA CANEPA 0 60,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221 GIORGIA DEBBIA 0 60,56 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230 LEONTINA VALLARINO GANCIA 0 65,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 304 LEONARDO BRANCALION 0 66,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 74 GINEVRA MAGALINI 0 66,51 0,00 0,00 0,00 0,00

13 263 MARGHERITA MASSA 0 67,77 0,00 0,00 0,00 0,00

14 241 VITTORIA CAMILLE GRISI 4 77,47 0,00 0,00 0,00 0,00

220 SOFIA TRENTIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 FEDERICO ARNERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 ALESSIA INI' Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 270 IRINA DI VINCENZO Partito 0,00 0,00

FC 305 GIADA PAGANINI Partito 0,00 0,00

FC 310 SILVIA GAMBONI Partito 0,00 0,00
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036 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 6 luglio 2024 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 236 MATTIA FIORESE 0 52,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 BIANCA MARIA LUCIA PRAGLIOLA 0 53,46 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 MARIA VITTORIA PIERSIMONI 0 54,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 MARTINA FARRIS 0 54,43 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 MATILDE SOPRANO 0 55,73 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240 GINEVRA GIANFREDA 0 55,97 0,00 0,00 0,00 0,00

7 257 VERONICA SIRTORI 0 57,52 0,00 0,00 0,00 0,00

8 269 SERENA LICE 0 58,24 0,00 0,00 0,00 0,00

9 262 GIULIA BONCORE 0 59,31 0,00 0,00 0,00 0,00

10 244 LUDOVICA NELLI 0 60,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 EDOARDO GASPAROLI 0 72,94 0,00 0,00 0,00 0,00

12 261 NADINE OSMAN 4 53,67 0,00 0,00 0,00 0,00

13 211 EDOARDO LUCA COLOMBO 4 57,71 0,00 0,00 0,00 0,00

14 256 MARTINA MAZZOLA 4 60,54 0,00 0,00 0,00 0,00

15 238 GALATEA ZAMBELLI 4 60,70 0,00 0,00 0,00 0,00

16 229 SARA ROTONDI 4 72,71 0,00 0,00 0,00 0,00

17 234 ELISA PERCARIO 8 62,78 0,00 0,00 0,00 0,00

18 231 SARA GIALLANZA 8 70,86 0,00 0,00 0,00 0,00

19 219 VALENTINA ANDREONI 12 69,94 0,00 0,00 0,00 0,00

20 268 MASSIMILIANO PEZ 24 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00

222 SARA TERMIGNONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 LAURA FLORO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 GABRIELE MODESTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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